
ID smlouvy: …..….…..

Účinnost: .……...….

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. SML/129/2023

uzavřený podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI

1. Objednatel:
Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno-město
zastoupené Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole
na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č. 20/2001, kterou se vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších změn
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole

Palackého tř. 59, 612 93 Brno

(dále jen „Objednatel“)

2. Zhotovitel: VEOS Pospíšil s.r.o.
se sídlem Dlouhá 226, 696 17 Dolní Bojanovice
statutární orgán: Vít Pospíšil - jednatel
IČO: 28328230
DIČ: CZ28328230

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn.
oddíl C, vložka 61635
(dále jen „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se dohodly na méněpracích a na provádění dodatečných stavebních prací díla „MŠ
Herčíkova 21, Brno – rekonstrukce rozvodů elektroinstalace a stavební úpravy“ dle smlouvy
o dílo č. SML/129/2023 ze dne 15.06.2023 (dále jen „Smlouva“) mezi Zhotovitelem a
Objednatelem, které nebyly součástí smlouvy a jejichž potřeba vyplynula až po uzavření smlouvy
o dílo a jejich provedení je nutné pro řádné dokončení díla.

2. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 1
tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 535 863,10 Kč bez DPH.








































